
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 2 grudnia 2008 r. Nr 310 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ROZPORZĄDZENIE  

 3722 – Wojewody Dolnośląskiego Nr 21 z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie ograniczeń w 
używaniu materiałów i wyrobów pirotechnicznych ............................................................... 24845 

PROTOKÓŁ  

 3723 – Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Lewinie Kłodzkim w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Lewin Kłodzki przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 30 listo-
pada 2008 roku .............................................................................................................. 24847 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 310 –  24846  – Poz. 3722 

3722 

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 
NR 21 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie ograniczeń w używaniu materiałów i wyrobów pirotechnicznych 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o admini-
stracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 872 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Na terenie województwa dolnośląskiego zabrania 
się używania: 
1) materiałów lub mieszanin pirotechnicznych 

przewidzianych do wytwarzania efektów świetl-
nych, dnwiękowych, cieplnych, gazu, dymu lub 
kombinacji tych efektów, 

2) wyrobów zawierających jeden lub kilka materia-
łów pirotechnicznych, przeznaczonych do uzy-
skania efektów pirotechnicznych, w tym wido-
wiskowych, jeżeli może to spowodować bezpo-
średnie zagrożenie bezpieczeństwa dla życia, 
zdrowia lub mienia. 

§ 2 

Osoby naruszające zakaz opisany w § 1 podlegają 
karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 
określonych w przepisach prawa o wykroczeniach. 

§ 3 

Przepisu § 1 nie stosuje się, jeżeli użycie wymie-
nionych w pkt 1–2 przedmiotów następuje na wa-

runkach wynikających z ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 909 ze 
zm.). 

§ 4 

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środkach 
masowego przekazu. 

 

§ 5 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i obowiązuje do dnia 1 lutego 2009 r. 
 
 
 
 
 

WOJEWODA DOLNOŚLASKJ 
 

RAFAŁ JURKOWLANIEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 310 –  24847  – Poz. 3723 

3723 

PROTOKÓŁ GŁINNEJ KOŁISJI DO SPRSW REFERENDUŁ  
W LEWINIE KŁODZKIŁ  

w sprawie odwołania Wójta Gminy Lewin Kłodzki przed upływem kadencji 
zarzzdzonego na dzień 30 listopada 2008 r.  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 310 –  24848  – Poz. 3723 

 
Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) Jachimek Teresa – przewodnicząca 
2) Kubuj-Orman Agata – zastępca 
3) Bednarek Jolanta – członek 
4) Borowiak Andrzej – członek 
5) Fałat Jadwiga – członek 
6) Janik Tadeusz – członek 
7) Majcher Marian – członek 
8) Wojska Wiesława – członek 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Jnternecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 41 egz. PL JSSN 0239-8362 Cena: 4,21 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 4,21 zł (w tym 7% VAT) 
 


